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2024 DECLARACION DE IMPACTO ANUAL

Canal CARNE DE IDENTIDAD: ACT_85FC8F877E49

Dadyllha Solucoes Integradas

PrintReleaf certifica que Dadyllha Solucoes Integradas Los clientes han compensado
colectivamente el equivalente a 13.579.734 Consumo total de hojas estandar de papel
mediante la reforestacion 1.630 arboles estandar durante el afio 2024 .

% 13.579.734 1.630

Hojas estandar offset —  Arboles estandar reforestados
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IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
British Columbia (Cariboo)
Tanzania

France (Torcé)

Northern Ireland

Romania

Northern California

PROYECTO SDGs

Arboles
745

437

337
54,67
42,64

13,14

Arboles totales  1.630



